
 

MĚSTO NERATOVICE 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

 

  

Oznámení o výběru dodavatele 

dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

č. 2/2019/OŠVV 

 

Vybavení učeben do ZŠ Ing. M. Plesingera-Božinova Neratovice 

 
 

Identifikace zadavatele: 

Název:    Město Neratovice 

Adresa:   Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČ:    002 37 108 

Právní forma:  územně samosprávný celek 

Zastoupené:  Ing. Roman Kroužecký, starostou  

 

 
 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

 

K podání nabídky v zadávacím řízení zadavatel vyzval neomezený počet dodavatelů prostřednictvím 

profilu zadavatele. Zadavatel obdržel celkem 1 nabídku. Komise po elektronickém otevírání obálek, 

která se sešla dne 01.07.2019, potvrdila, že doručená nabídka splňuje formální náležitosti a byla 

předložena hodnotící komisi k hodnocení a posouzení.  

Komise hodnotila nabídku na základě hodnotících kritérií a jejich váhy uvedené v zadávací 

dokumentaci: 

 

 Ekonomická výhodnost nabídky, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny 100 %.  

 

 

Uchazeč Sídlo IČ 
Nabídková cena 

včetně DPH 

Pořadí nabídek 

FLAME System s. r. o. 
Dr. Maye 468/3 

709 00 Ostrava 
26846888 5.294.355 Kč 1. 

 

 

 

Posouzení splnění podmínek účasti 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval ve své nabídce kvalifikaci: 

 Základní způsobilost: čestné prohlášení dle § 74. 



 Profesní způsobilost: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 Technická kvalifikace: doložen seznam referencí v požadovaném rozsahu. 

 Obchodní podmínky: doložení podepsaného návrhu smlouvy. 

Dodavatel navíc zaslal kopii Pojistné smlouvy v rozsahu požadovaném zadávací dokumentací. 

 

Předložená nabídka vybraného dodavatele je v souladu se zadávací dokumentací. Zadavatel vyzval 

dne 22.07.2019 vybraného dodavatele k doložení těchto dokumentů: Seznam poddodavatelů. Dne 

25.07.2019 vybraný dodavatel doložil požadovaný dokument v originále. 

  

Na základě hodnocení a posouzení nabídky podle stanovených hodnotících kritérií doporučuje komise 

vedení města uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem FLAME System s. r. o., Dr. Maye 468/3, 709 

00 Ostrava, IČ: 26846888, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější a splňující všechna 

kritéria stanovená pro tuto veřejnou zakázku. Celková cena je 5.294.355 Kč včetně DPH. 

 

 

 
Identifikace vítězného uchazeče: 

Obchodní firma:   FLAME System s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání:  Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava  

IČ:     IČ: 26846888 

 

 

Proti tomuto oznámení je možné podat námitky ve lhůtě stanovené zákonem dle § 242 zákona 

číslo 134/2016 sb. o zadávání veřejných zakázek. 

 

 

 

V Neratovicích dne 26.07.2019    

 

 

 

……………………………………………………………… 

Ing. Roman Kroužecký  

     starosta města 


		2019-07-26T10:11:27+0200
	Roman Kroužecký




